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Våren kommer med stormsteg. Mars 
månad var i år rekordvarm och jag kan 
inte låta bli att tänka på min barndoms 
vintrar då det, om jag inte minns alldeles 
fel, fanns tillräckligt med snö för att skida 
också här i huvudstadsregionen. Förutom 
det varma vädret finns det också andra 
säkra vårtecken; slutspelen i ishockey är i 
full fart och Ekonomföreningen Niord r.f. 
har hållit sitt stadgeenliga årsmöte den 29 
mars på Skanno i Helsingfors.

Före årsmötet berättade vd Barbara Roos 
om Skannos flytt från centrum av Hel-
singfors till Alkos gamla fabriksbyggnad 
på Sundholmen. Hon hade länge sökt 
lämpliga utrymmen i närheten av centrum 
och blev genast inspirerad när hon såg den 
gamla fabriksmiljön, som nu är fylld med 
designmöbler, inredningsföremål, tavlor, 
mattor och grönväxter. Flytten var lyckad 
då kunderna också hittat till Skannos nya 
utrymmen och försäljningen dessutom gått 
bra.

Bokslutet för år 2006 blev fastställt och 
medlemmarna i styrelsen beviljades an-
svarsfrihet. Detta torde betyda att med-
lemmarna är nöjda med styrelsens och 
kanslipersonalens arbete under det gångna 
året. 

Årsmötet kallade Tea Björkenheim till 
hedersmedlem. Enligt Niords stadgar 
kan föreningsmötet på styrelsens förslag 
till hedersmedlem kalla en person som 
förtjänstfullt verkat för föreningens syften. 
Grattis Tea!

Föreningens ekonomi har under år 2006 
utvecklats positivt och stöder därmed 
implementeringen av föreningens strategi 
och verksamhet i framtiden. Ekonomiut-
skottet har investerat föreningens förmö-
genhet i enlighet med den av styrelsen 
godkända placeringsstrategin, det vill säga 
långsiktigt med beaktande av en god årlig 
avkastning samt för att nå en värdeökning 
på sikt. I placeringsverksamheten skall 
givetvis spridning och hantering av risker 
tillmätas speciell betydelse.

Aktiemarknaden fortsatte under år 2006 
att präglas av en positiv kursutveckling. 
Marknadsvärdet gällande de noterade 
värdepappren i Niords värdepappersportfölj 
var vid slutet av året 4,4 miljoner euro jäm-
fört med 3,8 miljoner euro ett år tidigare, 
en ökning på 0,6 miljoner euro eller 17,2 
procent. De omplaceringar som gjordes 
under år 2006 gav försäljningsvinster på 
207 000 euro jämfört med 586 000 euro 
ett år tidigare.

De totala kostnaderna för föreningens or-
dinarie verksamhet var under året 309 000 
euro. Verksamheten finansierades med 
medlemsavgifter, intäkter från verksamhe-
ten, understöd (totalt 209 000 euro) och 
med intäkter från placeringarna, det vill 
säga dividender och räntor (totalt 120 000 
euro). Intäkterna utgjorde alltså totalt  
329 000 euro.

Utgångsläget är alltså gott för att fortsätta 
utveckla föreningens verksamhet i enlighet 
med medlemmarnas önskemål och behov.

Niords kansli håller stängt i juli. Sök 
information på www.sefe.fi eller ring 
direkt till SEFE om du har brådskande 
ärenden. 

Medlemsregistret 0201 299 200
Juristerna 0201 299 205
Lönerådgivning 0201 299 206

KANSLIETS SOMMARINFO

Vi önskar alla en riktigt skön sommar!
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KALENDERN:

fr 27.4 	 Sista dagen för stipendieansökan 
ti 8.5	 Niorddag
on 9.5	 Ikebana: blomsterarrangemang
lö 12.5	 Bussutfärd i Västnyland
må 21.5	Fågelskådning vid Gammelstadsviken	
on 30.5	 Niord Golf Cup
sö 1.7	 Konsert: George Michael
on 1.8	 Konsert: Rolling Stones 
ti 21.8	 SEFEs EkonomChef-utbildning inleds
on 5.9	 Deadline för Tahko-utlottningen 
to 13.9	 Skönheten och odjuret
ti 2.10	 Mannerheim - Mannen och Myten

Vasa
lö 26.5	 Familjedag i PowerPark

PROGRAM

NIORDDAG Tisdag 8.5 kl. 13.00 – ca 17.00
STRATEGI – ETT NÖDVÄNDIGT GOTT!

Är du delaktig i företagets strategiprocess, antingen som skapare eller mottagare? Vad kan man och vad bör man göra för 
att budskapet skall gå fram?

13.00-14.15	 Hur skall en framgångsrik strategi se ut och hur skall den förverkligas? 
- Varför misslyckas så många organisationer med att föreverkliga sina strategier? 
- Hur genomförs strategiprocessen? 
- Vilket innehåll skall strategin ha? 
- Hur skall implementeringen göras? 

Föreläsare: Jan-Erik Lindroos, Senior Executive Consultant, Talent Partners Oy. 
Jan-Erik Lindroos, som tillsammans med Kari Lohivesi har skrivit boken Onnistu strategiassa, berättar om 
hur en strategiprocess borde gå till. Boken Onnistu strategiassa var en av de 6 finalisterna i SEFEs Pro 
Oeconomia-tävling om bästa företagsbok.

14.15-14.30	  Kaffepaus

14.30-15.45	 Från strategi till energi
- Hur komma från sjösättning av en strategi till en strategiprocess som förför?

Föreläsare: Bo-Magnus Salenius, Chief Inspirational Officer, CLC

CLC - Center for Leading Competence är ett kunskapsföretag som har specialiserat sig på att hjälpa 
sina kunder att skapa dialogbaserat strategiarbete. CLCs grundare Bo-Magnus Salenius och Camilla 
Sigfrids gav ut en bok år 2005, Kannisto, Salenius, Sigfrids: “Johtamisen pakolliset kuviot”, med vilken 
de vill bort från formattänkandet i strategipricessen.

15.45-16.45	 CASE + diskussion
VD Ralf Juslin från tidningen Västra Nyland berättar om hur tidningen genomfört sin strategi och vilka 
frågor som varit uppe på agendan.

Seminariedeltagarna har möjlighet att köpa boken ”Onnistu strategiassa” till förmånligt Niord-pris 20 euro (riktpris 37,80 
euro). Meddela detta i samband med anmälningen så reserverar vi boken. Boken betalas i samband med deltagaravgiften.

Tid: ti 8.5 kl. 13.00- ca 17.00
Plats: Restaurang Pääposti, auditoriet, ingång från Postgränden C-trappan, mittemot Sanomahuset
Pris: 50 euro inkl föreläsningsmaterial och eftermiddagskaffe, 70 euro inkl. boken
Anmälning och betalning: snarast. Betalning med ref. 961 (se anmälningsrutan)
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I år spelar vi golf öster om Helsingfors. Kom med och spela 
även om du inte känner dig som en tävlingsgolfare; det är en 
dag för alla som tycker att golf är roligt i glada niordares lag!

Utslaget sker kl. 9.00 (samstart). Före start träffas vi för ett litet 
morgonmål och information om regler och banan. Vi spelar i 
trepersonerslag.

Tävlingsform: 18 hål, poängbogey, längsta utslag, närmast 
flaggan och minst antal slag. Alla får delta, men HCP räknas 
från max 36.

Datum: onsdag 30.5
Plats: Kullo Golf, Borgå (köranvisning på www.kullogolf.fi)
Tid: Deltagaranmälning, morgonmål från kl. 8.00
Information: kl. 8.30
Samstart: kl. 9.00.
Prisutdelning: ca kl. 13.30

Deltagaravgift: Niordare 40 euro, icke-niordare 50 euro

I avgiften ingår: Tävlingsavgift, green fee, morgonmål

Tävlingsavgiften: Bindande anmälan och betalning (ref. 2105) 
senast 24.5, annullering efter detta beaktas inte.

Meddela din klubb och ditt HCP!

Meddela om du vill äta lunch efter spelet. Du betalar direkt till 
restaurangen.

NGC NIORD GOLF CUP PÅ KULLO GOLF
Onsdag 30.5 kl. 9.00

VILL DU BLI EN BÄTTRE LEDARE?

Inom SEFEs EkonomChef-program har redan arrangerats 
två svenskspråkiga närundervisningshelheter i Helsingfors 
och nu på hösten erbjuds en tredje möjlighet. Ta vara på 
chansen och tipsa gärna dina ekonomvänner!

Närundervisningen: 
Kursen består av 4 moduler som var och en behandlar olika 
teman som är aktuella inom ledarskapet.

Att leda sig sälv			2   1.8 + 4.9
Ledarskap i växelverkan		  18.9 + 2.10
Att leda sin grupp 		2  3.10 + 8.11
Att leda resurser och förändring 	2 7.11 + 17.12

Kurserna arrangeras som kvällsseminarier kl. 17-20.30. 
Hela paketet kostar endast 150 euro i vilket ingår kursma-
terial och kaffe med smörgås. 

Platsen meddelas senare.

Som föreläsare fungerar EM Kaj Hellbom, Duo Business 
Coaching. Kaj har ingått i EkonomChef-planeringsgruppen 
och även arrangerat de svensk- och finskspråkiga kurserna 

i Helsingfors. Han har länge varit verksam som ledarskaps-
konsult och coach.

Ytterligare information om närutbildningen ger Birgit 
Lindholm, tfn 0201 299 249, e-post birgit.lindholm@sefe.fi.

Anmälning till närundervisningen snarast, dock senast den 
6 augusti (se anmälningsrutan på bakpärmen).

Övrigt som ingår i EkonomChef:
Litteraturtenten: Välj tre ledarskapsböcker som du tente-
rar hemma via nätet. På hösten arrangeras två tenttillfällen, 
datum på www.sefe.fi / Medlemssidor / EkonomChef

Leadership Challenge: ett interaktivt nätprogram där du 
får konstruktiv feedback på dina färdigheter som chef!

Utveckling av egna chefskunskaper: består av ett eget 
projektarbete, tre utbildningsdagar och interaktivt arbete.

Ta vara på möjligheten att utveckla dig själv som ledare; 
SEFE erbjuder dig ett verkligt mångsidigt program till 
mycket förmånligt pris!
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Ikebana kallas den traditionella japanska konsten att arrangera 
blommor. Då västerländska florister lägger tyngdpunkten på 
mängden blommor, färger och blommornas skönhet i arrang-
emanget, väljer utövare av ikebana att jobba med färgkombi-
nationer, vackra, rena linjer och det estetiska samspelet mellan 
vas, blommor, blad och stjälkar.

Sari Sarjanen berättar om ikebanas historia och filosofin 
bakom blomsterarrangemangen samt om de olika stilarna. Un-

der kvällen kommer hon att arbeta med ett antal arrangemang 
och förklarar vad man bör ta i beaktande då man arbetar med 
ikebana. Sari berättar på finska. 

Under kvällen blir vi bjudna på lite sushi.

Plats: Konstkompaniets ateljé, 3 våningen, Georgsgatan 18, 
Helsingfors
Anmälning och betalning: 10 euro senast 4.5.2007, ref. 343. 

IKEBANA – LÄR DIG GÖRA JAPANSKA BLOMSTERARRANGEMANG
Onsdag 9.5 kl. 17.30 – 20.00

Vi gör en guidad heldagsutfärd med buss till flera historiskt 
intressanta platser i det västnyländska kulturlandskapet, och 
börjar med morgonkaffe på Gårdskulla gård där vi besöker 
den omfattande traktorutställningen. 

Därifrån fortsätter vi via Svidja gård till Sjundby för en guid-
ning på slottet. Efter lunchen i Lojo besöker vi de spännande 
gamla kalkgruvsgångarna i Tytyri-gruvan. Ta med varma kläder 
för besöket i de kalla gruvgångarna.

Niord bjuder deltagarna på bussresan medan var och en själv 
betalar inträden och förtäring (meddela om du vill äta kött- el-
ler fiskrätt till lunch). 

Start kl. 9.00 vid Kiasmas busshållplats. Retur till Helsingfors 
cirka kl. 18.

Bindande anmälan vill vi ha senast 4.5!

BUSSUTFÄRD TILL VÄSTNYLAND
Lördag 12.5 kl. 9.00 – 18.00

Wasagillet anordnar i samarbete med DIFF/TFiF i Österbot-
ten en dagsutfärd till PowerPark. I resans pris ingår bussresan 
Vasa-Härmä-Vasa samt ett armband, som fungerar som in-
träde till nöjesparken och de olika apparaterna. Mera informa-
tion på www.powerpark.fi. 

Priset för vuxna och barn över 130 cm är 25 euro samt 20 
euro för barn under 130 cm. Vid anmälningen bör anges bar-
nens längd eftersom den kontrolleras vid ingången. 

Start kl. 10.00 från Vasa busstation.

Priserna gäller endast familjemedlemmar till Niord- och DIFF/
TFiF-medlemmar! Enbart bussresan kostar 5 euro per person. 
Icke-medlemmar kan åka med samma buss för 10 euro men 
betalar själv inträde, armband osv. 

Anmälningar och betalning med ref. 1229 senast 8.5.2007.

FAMILJEDAG I POWERPARK
Lördag 26.5 kl. 10.00

Kom ensam eller ta med familjen på utflykten!

Den varierande miljön i Vik gör att området är utmärkt för 
fågelskådning. Våren är den bästa tiden för att observera 
fåglar. Tusentals flyttfåglar stannar för att vila och äta här, 
för att senare kunna flyga norrut, men en stor del stannar 
för att häcka. Enligt vår guide Johan Ekroos kan man i 
slutet av maj i praktiken se vilka arter som helst, eftersom 
nästan alla flyttfåglar har anlänt. Med god tur kan vi se även 
de arktiska flyttfåglarna, främst vadare och gäss.

Klä er enligt vädret. Man behöver inte ha stövlar, huvud-
saken är att skorna är stadiga och bra att gå i. Tag med 
fågelbok och kikare om du har (du kan även få låna en 
kikare) samt en ryggsäck för vägkosten. Vid starten delar vi 
ut semlor och saft. Har du specialdiet eller vill du ha kaffe så 
hoppas vi att du ordnar det själv.

Start från Gardenia, Försöksgårdsvägen 1, 00790 Helsingfors
Anmälning senast 15.5.2007. Niord bjuder på utflykten.
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FÅGELSKÅDNING VID GAMMELSTADSVIKENS NATURSKYDDSOMRÅDE
  Måndag 21.5 kl. 17.30 – ca 20.30
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NIORDARE I VINETS VÄRLD
Närmare trettio niordare med avecer samlades nere 
i Winecellars speciella miljö för att lära sig hur man 
provsmakar viner. Carina Sontag, som har många 
meriter inom området, gav oss grundläggande kun-
skaper i hur vi skall göra då vi smakar på och väljer 
viner. 

Var och en hade fyra glas rött vin framför sig samt vat-
ten att skölja med mellan klunkarna. Vi fick veta att man 
provsmakar viner från vänster till höger. Vi började smaka 
och fick sedan fritt skriva ned vilka associationer vi fick av 
vinet. Därefter berättade Carina om allt som påverkar den 
slutliga upplevelsen av ett visst vin.

Det är främst via syn-, doft- och smaksinnena som vi intar 
informationen. Vinets utseende påverkas av druvsorten, 
produktionsorten, söthetsgraden och alkoholhalten samt 
av eventuella defekter. Vi skall se på vinets klarhet, färgens 
intensitet, färgnyansen och viskositeten. 

En människa kan känna 4 000-10 000 olika dofter. 
Doftupplevelsen är mycket individuell, eftersom dofter är 
inlärda och personliga och vi kan samla på dem i minnet. 
Aromen hänvisar till dofterna som härstammar från själva 
råvaran, medan bouqueten uppstår under produktionspro-
cessen då vinet mognar.

Var och en kan öva upp sitt luktsinne genom att dofta på 
frukter och grönsaker och annat som man bär hem från 

butiken. Druvsort, klimat, odlingsmetod, produktionsme-
tod, förvaring och distribution, förvaringen hemma (mörkt 
i jämn temperatur), serveringen och stämningen påverkar 
smaken. Den objektiva smaken baserar sig på fakta via de 
fyra bassmakerna (söt, salt, sur och besk) och den subjek-
tiva smaken baserar sig på personliga omdömen.

Efter Carinas föredrag smakade vi på de tre resterande 
vinerna. Vi snurrade glaset, tittade hur vinet rann ner 
längs kanterna, doftade och smakade och skrev ner vad 
vi tyckte. Vi försökte komma ihåg vad vi hade lärt oss och 
skrev ner om vinet kändes syrligt, strävt, fylligt, vilken arom 
vi kände och om smaken kändes länge i munnen och om 
alkoholhalten var låg eller hög. Dessutom skulle vi tänka på 
vilket vin vi tyckte bäst om och vilket vi tyckte sämst om.

Slutligen avslöjade Carina vilka viner vi hade smakat på. 
Det visade sig att alla fyra sorter, från olika länder, var 
gjorda på samma druva Cabernet Sauvignon, trots att de 
smakade så olika. 

Hemma lönar det sig att fortsätta inlärningen genom att 
pröva på olika viner och skriva ner kommentarer om vad 
man tycker. Niord följer säkert upp detta vinprovningskon-
cept senare i år med till exempel vita viner eller viner från 
ett visst område.          

Text: Cati Lilja
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Senast 5.9.2007 skall du anmäla till kansliet om du vill vara 
med i utlottningen.

					     Pris/stughalva
Nyåret 2007: fr. 28.12.2007 – ti. 1.1.2008	 ca 320 euro
Sportlovet: fr. 15.2 – to. 21.2.2008		 ca 630 euro
Påsk: to. 20.3 – må. 24.3.2008		  ca 420 euro

Regler som gäller för utlottningen:
-	Utlottas endast halva stugan per medlem
-	I utlottningen deltar endast en medlem/familj (också om fler
	 är medlemmar).

UTLOTTNING AV NIORDS STUGA I 
TAHKOVUORI

Du kommer väl ihåg att du kan hyra Tahkostugan till ett 25-50 
procent billigare pris under sommaren! Tahko och Kuopio med 
omnejd är fulla av aktiviteter även på sommaren och Niords 
stuga ligger centralt. Olika evenemang hittar du på www.
tahko.com, www.nilsia.fi och www.kuopioinfo.fi. På Louhos-
arenan i Nilsiä ordnas operafestivalen Opera Cava Festival 21-
29.7. Biljetter kan bokas under www.operacava.com.

Niord har investerat i en golfaktie i Tahko Golf Club som berät-
tigar oss till spel om ett år, sommaren 2008, men då både på 
den gamla och nya banan, som nu är under byggnad. Vi har 
kontaktat golfklubben för att få hyra en spelrätt för sommaren 
2007. Tillsvidare har vi inte fått napp men följ med situationen 
på www.niord.fi. Spelrätten (1+3 kan spela) skulle ge möjlighet 
att reservera utslagstid längre på förhand.

Reservering av utslagstid: Tahko Golf Club Oy 017-483300, 
toimisto@tahkogolf.fi.

TAHKO I SOMMAR

Musikalen Skönheten och odjuret bygger på Disneyanimatio-
nen från år 1991. Alan Menkens står för musiken, Howard 
Ashman och Tim Rice för sångtexterna. Inom teatervärlden 
förstod man genast att den framgångsrika filmen även kunde 
göra sig som musikal. För tolv år sedan hade den magiska, 
färggranna och lagom kusliga musikalen premiär och är idag 
en av Broadways långkörare. Skönheten och odjuret hade 
premiär i Helsingfors i januari i år.

Niord har 50 biljetter till musikalen (medlem + 3 avec). Pris 45 
euro/vuxen och 20 euro/barn. Boka och betala med ref. 110 
senast 9.8. Biljetterna skickas hem.

SKÖNHETEN OCH ODJURET
Torsdag 13.9 kl. 19 
Stadsteatern

Svenska Teatern ger en nyskriven pjäs (text av Per-Erik Lönn-
fors och Johan Storgård, regi Sven Sid) som behandlar de 
mest dramatiska skedena av fortsättningskriget. Intrigerna vid 
högkvarteret i S:t Michel, Mannerheims strategi och ledarstil 
och människorna kring överbefälhavaren beskrivs med hjälp av 
fakta. Historiska luckor utnyttjas med fiktionens möjligheter för 
att skapa en bild av vad som egentligen hände.

Föreställningen är ett samarbetsprojekt med kommittén för 
jubileumsåret Suomi 90 Finland. I pjäsen talas både svenska 
och finska. 

Niord har 30 biljetter till pjäsen (medlem + 3 avec). Pris 24 
euro. Boka senast 23.5 och betala senast 2.9 med ref. 1397. 
Biljetterna skickas hem.

MANNERHEIM  
– MANNEN OCH MYTEN
Tisdag 2.10 kl. 19 
Svenska Teatern

Niord är stamkund i Events Club och Menolippu. Vi kan 
köpa ett begränsat antal biljetter redan innan de kommer ut till 
försäljning för allmänheten. Vi berättar om programmen vi har 
biljetter till i Niordbladet, men det lönar sig att gå in på www.
niord.fi regelbundet för att kolla utbudet, eftersom erbjudan-
dena kommer med kort varsel och inte alltid hinner komma 
med i tidningen.

OBS! Biljetterna skall betalas genast efter bokning, annars 
anses de fria för försäljning. Biljetterna skickas hem.

Titta på webben om det ännu finns biljetter kvar till George 
Michael 1.7 och Rolling Stones 1.8!

STAMKUNDSERBJUDANDEN FRÅN 
EVENTS CLUB OCH MENOLIPPU

Ännu hinner du ansöka om stipendium eller understöd enligt 
kriterierna nedan:

4 stipendier á 750 euro för fortbildning eller kurser. An-
sökningarna bör vara postade senast 27.4.
icke-specificerad summa som gåva för medlem eller den-
nas familj som oförskyllt råkat i ekonomisk nöd. Ansök-
ningarna kan skickas in under hela året.

Ansökningar och förfrågningar riktas till Niords kansli.

1.

�.

STIPENDIER UR ÖSTENSONS 
EKONOMFOND



Ekonomföreningen Niord r.f.
Banvaktsgatan 2, 
00520 Helsingfors

Ansvarig utgivare: 
Catarina Söderström	
0201 299 274

Cati Lilja	
0201 299 275
Maria Stenholm 	
0201 299 209

E-post 	
niord@sefe.fi
alt. 
fornamn.efternamn@sefe.fi

ANMÄLNING TILL NIORDS OCH 
WASAGILLETS PROGRAM

1.www.niord.fi > programanmälning	
2.niord@sefe.fi
3.telefon 0201 299 275 (lokalsamtalsavgift)

Bank: Nordea 240038-4901, ange referens-
nummer

Du bör alltid anmäla dig (endast betal-
ning duger ej som anmälning) per den sista 
anmälningsdagen, då också betalningen sker. 
Anmälningarna är bindande! Vi skickar faktura 
endast på uppmaning.
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Förmån för medlemmar

i Ekonomföreningen

Niord:  Placera utan

teckningsprovision!

BRIC står för Brasilien, Ryssland, Indien
och Kina. Vi står för tryggheten.

En fond för dig som gillar äventyr! Om någon håller dig i handen.

Carnegie Safety 90 BRIC Eur är en helt ny fond som investerar bara på de fyra
mest expansiva marknaderna i världen. För att minska risken har vi lagt in en
trygghetsnivå. Det är det vi menar med att hålla dig i handen. Var 50:e handelsdag
justeras trygghetsnivån i relation till fondens utveckling. Om fonden har utvecklats
väl höjs trygghetsnivån. När fonden startade var trygghetsnivån 90 euro. Det innebär
att den som placerar 100 euro, riskerar att förlora högst 10 euro.

Carnegie Safety 90 BRIC Eur låter dig utnyttja de mest expansiva marknadernas
potential utan att riskera hela ditt sparande.

Köp på internet www.carnegie.fi !

Carnegie är en självständig nordisk investe-

ringsbank som har omkring 800 anställda i

de nordiska länderna, Luxemburg, Schweiz,

Stor-Britannien och USA. Carnegie har

över 400 000 fond- och kapitalförvaltnings-

kunder i Norden. Värdet av förvaltade

medel uppgår till cirka 17 miljarder €.

För mer info ring oss gärna på telefon (09) 6187 1400 eller skicka ett e-post-
meddelande till fonder@carnegie.fi och berätta att du är medlem i Niord.
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